

# Wendelboe Totalbyg A/S

Fynsvej 57, 4000 Roskilde

CVR-nr. 39 29 13 20

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. februar 2020.

---

Thomas Wendelboe  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Wendelboe Totalbyg A/S Fynsvej 57 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 39 29 13 20 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Benny Max, Formand Henning Møller Pedersen Thomas Wendelboe
<b>Direktion</b>	Thomas Wendelboe
<b>Revisor</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Modervirksomhed</b>	Wendelboe HoldCo ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består af at drive bygge- og anlægsvirksomhed samt hermed forbundet håndværksmæssige ydelser.

### **Usædvanlige forhold**

Selskabet har i indeværende regnskabsår ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har i regnskabsåret ikke forekommet usikkerheder ved indregning og måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.039.333 kr. mod 670.046 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.686.039</b>	<b>3.973.818</b>
1 Personaleomkostninger	-3.676.176	-2.656.080
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-587.083	-385.955
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.422.780</b>	<b>931.783</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	-85.415	-72.192
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.337.365</b>	<b>859.591</b>
2 Skat af årets resultat	-298.032	-189.545
<b>Årets resultat</b>	<b>1.039.333</b>	<b>670.046</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	610.000	450.000
Overføres til overført resultat	429.333	220.046
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.039.333</b>	<b>670.046</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Goodwill	1.120.000	1.260.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.120.000</u>	<u>1.260.000</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.134.856	903.092
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.134.856</u>	<u>903.092</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.254.856</u></b>	<b><u>2.163.092</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	698.981	909.778
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	387.180	0
Andre tilgodehavender	279.914	23.793
Periodeafgrænsningsposter	165.451	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.531.526</u>	<u>933.571</u>
Likvide beholdninger	817.803	179.160
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.349.329</u></b>	<b><u>1.112.731</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.604.185</u></b>	<b><u>3.275.823</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
6 Virksomhedskapital	500.000	500.000
7 Overført resultat	696.383	267.050
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	610.000	450.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.806.383</b>	<b>1.217.050</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	207.555	256.925
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>207.555</b>	<b>256.925</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
9 Leasingforpligtelser	973.625	752.182
Langfristede gældsforpligtelser i alt	973.625	752.182
Kortfristet del af langfristet gæld	236.439	141.521
Leverandører af varer og tjenesteydelser	224.949	25.000
Selskabsskat	347.402	236.588
Anden gæld	807.832	646.557
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.616.622	1.049.666
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.590.247</b>	<b>1.801.848</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.604.185</b>	<b>3.275.823</b>

## 10 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.377.950	2.422.366
Pensioner	236.225	184.089
Andre omkostninger til social sikring	<u>62.001</u>	<u>49.625</u>
	<b><u>3.676.176</u></b>	<b><u>2.656.080</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>7</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	347.402	236.588
Årets regulering af udskudt skat	<u>-49.370</u>	<u>-47.043</u>
	<b><u>298.032</u></b>	<b><u>189.545</u></b>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>85.415</u>	<u>72.192</u>
	<b><u>85.415</u></b>	<b><u>72.192</u></b>
<b>4. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2019	1.400.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>1.400.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b><u>1.400.000</u></b>	<b><u>1.400.000</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-140.000	0
Årets afskrivninger	<u>-140.000</u>	<u>-140.000</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b><u>-280.000</u></b>	<b><u>-140.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b><u>1.120.000</u></b>	<b><u>1.260.000</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2019	1.232.896	0
Korrektion som følge af ændret regnskabspraksis	0	837.500
Tilgang i årets løb	<u>678.847</u>	<u>395.396</u>
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b><u>1.911.743</u></b>	<b><u>1.232.896</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-329.804	0
Korrektion som følge af ændret regnskabspraksis	0	-83.849
Årets afskrivninger	<u>-447.083</u>	<u>-245.955</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b><u>-776.887</u></b>	<b><u>-329.804</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b><u>1.134.856</u></b>	<b><u>903.092</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	500.000	500.000
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	267.050	61.301
Ændring i anvendt regnskabspraksis	0	-14.297
Årets overførte overskud eller underskud	429.333	220.046
	<b><u>696.383</u></b>	<b><u>267.050</u></b>
<b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2019	450.000	0
Udloddet udbytte	-450.000	0
Udbytte for regnskabsåret	610.000	450.000
	<b><u>610.000</u></b>	<b><u>450.000</u></b>
<b>9. Leasingforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser i alt	1.210.064	893.703
Heraf forfalder inden for 1 år	-236.439	-141.521
	<b><u>973.625</u></b>	<b><u>752.182</u></b>

### 10. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabets bank har stillet en bankgaranti for t.kr. 480 vedrørende entreprisarbejder.

Selskabet har en huslejeforpligtigelse pr. 31.12.2019 på t.kr. 51.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Wendelboe HoldCo ApS, CVR-nr. 39 94 54 60 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
